КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2012  г.                           д. Красная                                          №  15 


О исключении  отдельных кодов бюджетной классификации доходов бюджета администратора доходов бюджета 
	

	На основании решения Красненского сельского Совета депутатов от 22.03.2012 г. № 24-70Р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 28.12.2011 г. № 22-66 Р « О бюджете Красненского сельсовета на 2012г. и плановый период 2013-2014г.»  

	1. Исключить из перечня кодов дохода бюджетной классификации.

	№ п/п
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	1
	806
	80611303050100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений.






Глава администрации
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